
Συνεδρίαση  Διοικητικού
Συμβουλίου 29/28-11-17

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. ΑΡ. 29

28 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2017
ΘΕΜΑ:  ΕΓΓΡΑΦΕΣ  ΝΕΩΝ  ΜΕΛΩΝ-  ΚΛΗΡΩΣΗ  ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΩΝ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ

 Α) ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΝΕΩΝ ΜΕΛΩΝ

Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση της επιτροπής εγγραφών
και του Γεν. Γραμματέα, αποφασίζει:

Την  εγγραφή  40  νέων  μελών,  σύμφωνα  με  τους
επισυναπτόμενους ονομαστικούς καταλόγους.
Την  έκδοση  ανακοίνωσης  στην  οποία  θα  καλούνται  τα
υποψήφια μέλη σε γραπτές και προφορικές εξετάσεις, την

Παρασκευή  1η/12  στις  10  π.μ.  και  τη  Δευτέρα  4/12
αντίστοιχα.

Β) ΚΛΗΡΩΣΗ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 

Μετά  την  κατάθεση  προτάσεων  από  τα  μέλη  του  Δ.Σ.
πραγματοποιείται  κλήρωση  των  συνταξιούχων  μελών,  που
προτάθηκαν, για τη συμμετοχή των τριών πρώτων εξ αυτών στην
επιτροπή εξετάσεων. Σε περίπτωση που κάποιος από τους τρεις
πρώτους  κληρωθέντες  δηλώσει  ότι  αδυνατεί  να  μετάσχει  στην
επιτροπή εξετάσεων, θα κληθεί ο αμέσως επόμενος κατά σειρά
κλήρωσης. Από το Δ.Σ., στην επιτροπή εξετάσεων θα μετάσχουν τα
μέλη της επιτροπής εγγραφών.

 

https://www.esiea.gr/synedriasi-dioikitikoy-symvoylioy-2928-11-17/
https://www.esiea.gr/synedriasi-dioikitikoy-symvoylioy-2928-11-17/

